



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kontist ApS

c/o Ageras, Vesterbrogade 1 E, 6., 1620 København V

Company reg. no. 37 13 47 75

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2024.

Rico Lohse Andersen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company

Kontist ApS
c/o Ageras
Vesterbrogade 1 E, 6.
1620 København V

Company reg. no. 37 13 47 75
Established: 30 September 2015
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Rico Lohse Andersen
Martin Hegelund Møller

Managing Director

Rico Lohse Andersen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Ageras A/S



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are doing business with online services to the self employed for administration of their businesses and hereby related businesses and development of related technology.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK - 976.289 against DKK - 694.447 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the financial year that could change the company's accounts.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-203.297	-976.290
Income from investments in group enterprises	32.693.498	-85.968.243
Other financial income	6.210.393	8.040.828
1 Other financial expenses	-1.582.994	-585.350
Pre-tax net profit or loss	37.117.600	-79.489.055
2 Tax on net profit or loss for the year	394.479	0
Net profit or loss for the year	37.512.079	-79.489.055
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	37.512.079	0
Allocated from retained earnings	0	-79.489.055
Total allocations and transfers	37.512.079	-79.489.055



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Investments in group enterprises	27.064.981	0
	Total investments	27.064.981	0
	Total non-current assets	27.064.981	0
Current assets			
	Receivables from group enterprises	83.410.331	77.217.885
	Deferred tax assets	479.330	479.330
	Total receivables	83.889.661	77.697.215
	Cash and cash equivalents	188.561	415.871
	Total current assets	84.078.222	78.113.086
	Total assets	111.143.203	78.113.086



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	423.117	423.117
	Retained earnings	110.647.210	37.743.880
	Total equity	111.070.327	38.166.997
Provisions			
4	Other provisions	0	24.234.954
	Total provisions	0	24.234.954
Liabilities other than provisions			
	Other payables	0	15.240.862
	Total long term liabilities other than provisions	0	15.240.862
	Trade payables	50	0
	Income tax payable	0	394.479
	Other payables	72.826	75.794
	Total short term liabilities other than provisions	72.876	470.273
	Total liabilities other than provisions	72.876	15.711.135
	Total equity and liabilities	111.143.203	78.113.086

5 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	418.507	72.276.820	72.695.327
Cash capital increase	4.610	0	4.610
Retained earnings for the year	0	-79.489.055	-79.489.055
Share premium	0	44.956.115	44.956.115
Equity 1 January 2022	423.117	37.743.880	38.166.997
Retained earnings for the year	0	37.512.079	37.512.079
Share premium	0	35.391.250	35.391.250
	423.117	110.647.209	111.070.326



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	1.582.994	585.350
	<u>1.582.994</u>	<u>585.350</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	-394.479	0
	<u>-394.479</u>	<u>0</u>
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	61.733.289	59.503.200
Additions during the year	18.591.250	2.230.089
Cost 31 December 2023	<u>80.324.539</u>	<u>61.733.289</u>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-80.393.243	0
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	15.187	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	38.268.998	-80.393.243
Writedown 31 December 2023	<u>-42.109.058</u>	<u>-80.393.243</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-5.575.000	0
Amortisation of goodwill for the year	-5.575.500	-5.575.000
Depreciation on goodwill 31 December 2023	<u>-11.150.500</u>	<u>-5.575.000</u>
Transferred to provisions	0	24.234.954
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>0</u>	<u>24.234.954</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>27.064.981</u>	<u>0</u>
The item includes goodwill with an amount of	45.592.500	51.168.000
4. Other provisions		
Provisions for group enterprises	0	24.234.954
	<u>0</u>	<u>24.234.954</u>



Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023

31/12 2022

5. Contingencies

Joint taxation

With AGERAS A/S, company reg. no 33966369 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


